
Q O A -I.Q 0 2 5 .1 jm ..a f i& ? .
UCHWAŁA Nr . . . ż l L ; ......... /2020
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .... ]£ ... . listopada 2020 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami 
dla województwa opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023 2028" oraz Planu 
Inwestycyjnego stanowiącego załącznik 1 do „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028" w zakresie zmian zapisów 
dotyczących mocy przerobowych eksploatowanych instancji do przetwarzania odpadów zielonych 
i innych bioodpadów oraz mocy przerobowych części biologicznej eksploatowanych instalacji do 
mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, zmian zapisów 

dotyczących planowanych do budowy i rozbudowy instalacji do recyklingu odpadów oraz 
zwiększenia pojemności eksploatowanych składowisk odpadów komunalnych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Zarząd Województwa Opolskiego przystępuje do opracowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki 
odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028"
oraz Planu Inwestycyjnego stanowiącego załącznik 1 do „Planu gospodarki odpadami dla województwa 
opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028" w zakresie zmiany zapisów 
dotyczących:
1) mocy przerobowych eksploatowanych instancji do przetwarzania odpadów zielonych i innych 

bioodpadów,
2) mocy przerobowych części biologicznej eksploatowanych instalacji do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych,
3) planowanych do budowy i rozbudowy instalacji do recyklingu odpadów,
4) zwiększenia pojemności eksploatowanych składowisk odpadów komunalnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


